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 www.nordiskkulturfond.org 
Nordisk Kulturfond har bevilget 150.000 DKK til talentkonkurranse og 
profilering av yngre nordiske jazztalenter. Konkurransen som samler 
utøvere fra alle de nordiske landene skal foregå i Mariehamn på Åland i 
september i år.  

 

København 14. mai 2007  

 
 

 
  

 
 
Young Nordic Jazz Comets Finale i Mariehamn 2007 er navnet på talentkonkurransen 
som arrangeres av Dansk Jazzforbund i samarbeid med Rikskoncerter i Sverige, 
Norsk Jazz Forum, Finnish Jazz Federation, Reykjavik Jazz Festival, Kulturbyrån i 
Mariehamn og Mgk i Torshavn. Unge musikere i Jazzorkestre fra hele Norden møtes i 
3 dager for å spille konserter og delta i jamsessions. Konsertene blir så vurdert av et 
panel dommere som består av tre utenlandske kapasiteter på jazzmusikk. Panelet vil 
så kåre årets unge nordiske jazzorkester. 
 
Arrangørene ønsker å styrke mulighetene for ung nordisk jazz til å bli bedre kjent 
ute i verden. Dette klarer musikerne best hvis landene i Norden samarbeider for da 
blir det enklere å bli sett, man får en større gjennomslagskraft på de internasjonale 
scenene, klubben og festivalene. 
 
Vinneren får en hovedpremie samtidig som det også vil bli utdelt en solistpris under 
konkurransen. Hovedpremien er en turne i Norden og oppfølgende konserter ellers i 
Europa. 
 
Dansk Jazzforbund som søkte støtte til konkurransen anser behovet for 
kultureksport og utveksling å være svært viktig for sameksistens og forståelse i den 
globaliserte verden vi lever i. Det er meningen at konkurransen for unge jazztalenter 
også skal være et slags drivhus for eksperimentell musikk og nye ideer som seinere 
blir del av vår nordiske felles kulturarv. 
 
 
Målet med konkurransen er formulert slik: 
 
- - synliggjøre ung nordisk jazz i Norden og Europa  

- stimulere interessen for den nye jazzscene hos et bredt publikum  
- gi de unge jazzmusikere et bredt nordisk nettverk som bakgrunn og 
springbrett ut i verden.  
- stimulere musikernes nordiske identitet og gi dem mulighet til idéutveksling og 
inspirasjon fra andre nordiske musikere. 

 
Dansk Jazzforbund 
http://www.dkjazz.dk
jh@dkjazz.dk
+45 33 45 43 00 
 
Rådgiver i Nordisk Kulturfond: Thomas Heikkilä 
th@norden.org
+ 45 33 96 02 00 
Nordisk Kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org   
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